
Obtížnost:     

Čas přípravy: 10min , Čas vaření: 15min
Celkový čas: 25min , Porce: 4

3431 kalorií , 80 g cukrů , 84 g tuků , 101 g
bílkovin

Autor: Angel 666 

Odkaz: https://srecepty.cz/medove-susenky-
s-cokoladovymi-kousky 

Příprava

Máslo rozetřeme s medem a vanilkovým
cukrem, přidáme vejce a důkladně
promícháme. Přidáme mouku, smíchanou se
špetkou soli a práškem do pečiva a nekonec
vmícháme mandlové lupínky a nasekanou
čokoládu. Na plech, vyložený pečícím
papírem, lžící děláme malé hromádky, dále
od sebe, při pečení se roztečou na placičky.
Pečeme při 180°C asi 13-15 minut, až jsou
jemně růžové. Výborně chutnají s mlékem.

Ingredience

1/2 šálku změklého másla
1/2 šálku medu
1/2 sáčku vanilkového cukru
1 vejce
11/4 šálku hladké mouky
1/2 lžičky kypřícího prášku do pečiva
špetka soli
1/2 šálku mandlových lupínků
3/4 šálku nasekané čokolády

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Celoročně, Finančně
nenáročné, Rychlovka, Rodina, Moučník

Medové sušenky s čokoládovými kousky

 

https://srecepty.cz/medove-susenky-s-cokoladovymi-kousky

	Medové sušenky s čokoládovými kousky
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


